关于组织参展2009中国(合肥)自主创新要素对接会的通知
教秘〔2009〕493号

 各有关高校：

  以“创新、交流、合作、发展”为主题的第九届中国(合肥)自主创新要素对接会定于<2009年10月28日>至30日在合肥安徽国际会展中心举行。对接会由科技部、教育部、工业和信息化部、中国科学院、国家知识产权局、中国科学技术协会、世界科技城市联盟和安徽省人民政府共同主办。根据省人民政府统一部署和要求，省属高校独立组团参展。为切实做好我省高校展团的参展组织和成果展示工作，现将有关事项通知如下：

一、关于高校展区的总体安排。“安徽高校展示区”位于合肥国际会展中心主展厅B区中心位置，总面积近<600平方米>，全部由特装组成，由省教育厅统一组织制作，并委托专业展览公司统一设计、施工。

二、高校特装展示区主色调为高科技蓝和银灰色为主，本着突出重点、有效参与，增强吸引力、可观性和时代感等原则，充分利用集成、融合和特装的形式，按模块、分专题展示我省高校近年来参与合芜蚌试验区、皖江城市带承接产业转移示范区、皖北三市六县和合肥经济圈等区域建设的一系列科技成果、改革成果、人才成果和服务产业成果，以及教授博士企业行、高校服务企业技术创新等一系列活动，按模块和专题分别选择相关高校协助承办。展区实物展示和模型演示相结合、声光电相结合、科技和人文相结合，注重实际效果。

请各校按以上要求，遴选相关科技成果参展，并在<10月18日前>将《2009中国（合肥）自主创新要素对接会参展项目登记表》（附件1）通过电子邮件报省教育厅科技处（jlchen@163.com），省教育厅将根据各校报送的科技成果情况进行遴选并安排其展出位置。原则上本科高校都必须有实物（模型）展品参展。省教育厅将对组织工作好、展品丰富、展出效果好的高校进行表彰。

三、展厅将设置大屏幕多媒体影像展示，统一循环播放反映我省高校科技创新成就的DVD影像资料。请安徽大学、安徽农业大学、安徽医科大学、安徽师范大学、安徽理工大学、安徽工业大学分别提供最新的学校宣传DVD光盘，报到时交给高校展团现场工作组。

四、届时国家和省、部有关领导同志将巡展安徽高校展厅。各高校要高度重视对接会的组织和参展工作，并做好本校展览内容的讲解和宣传材料准备工作。请各校于<10月18日前>用电子邮件将《出席2009中国（合肥）自主创新要素对接会活动人员登记表》（附件2）通过电子邮件发送至省教育厅科技处（jlchen@163.com），以便统一安排食宿。并请各高校明确一名联络人员，统一负责本校代表的报到和有关会务工作。

五、合肥以外高校请于<10月26日下午>3：00前报到。报到地点：安徽省高校后勤接待中心（安徽农业大学北门）。食宿自理。合肥地区高校直接到展览现场报到。各校务必在<10月26日下午>4：30前将所有展品、模型、DVD光盘、宣传资料等送至会展中心现场，由展览工作组统一布展。展区地址：合肥市经济开发区国际会展中心主展厅B区安徽高校展区。

六、布展和参会期间有关事项，请与现场工作组和会务接待组联系。

现场工作组：梁祥君，联系电话：0551-2831845； 13003057588。

会务接待组：邵爱珍，联系电话：0551-2831845； 13083405288。

附件：1.2009中国（合肥）自主创新要素对接会参展项目登记表

      2.出席2009中国（合肥）自主创新要素对接会活动人员登记表

                             二〇〇九年九月二十八日